
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ  

«КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

ИМЕНИ А.И.ЛЕБЕДЯ 

ПРИКАЗ 

29.12.2014                                                                                                № 44-од 

 

 

 

Об утверждении Положения о защите персональных данных 

На основании решения общего собрания трудового коллектива от 

18.12.2014г. протокол №4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить Положение о защите персональных данных работников 
КГБОУ КШИ «Красноярский кадетский корпус» имени А.И. Лебедя. 
(Приложение). 

Негруцкий А.С. Директор 


		2022-01-24T20:46:04+0700
	г. Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




